se Sedis Eps cf. Adefonsus Didaz Pnmiclerus cG 
PetrusBragalensisEps. cf. Ruderigus Vimaraz Clericus cf. 
Ederonlus Auriense Sedis Epis- Joanms Quintilaz Clericus ct. 

copus cf. Joannis Valdemiriz Clencus ch 
Sub Del auxilio & omnipotenti Ruderigus Salvatoriz Clericus cf. 

Deo Scemenus Sedis Eps. cf. 
In nomine Domini Veremudus 

Comes ffl 
Petrus Ansnriz Comes cf. 
Petrus Pelaiz Comes cf. 
Martinus Adcfonslz Comes cf. 
Munio Gunzalviz Comes cf. 
Gunzalvus Salvatoris Comes cf. 
Cunzalvus Didaz armiger Re-

gis cf. 

Pelagius Abba 
Petrus Muniniz 
Pelagius Citiz 
Annaya Muniniz 
Pelagius Petriz 
Armtntarius reprerius 
Salvator 
Vermudus 
Didacus Nunniz 
Alvarus 

cf. 
ts. 
ts. 
ts. 
ts. 
ts. 
ts. 
ts. 
ts. 
ts. 

XXVIL 

I D E M A D E P H O N S U S I N R E D E M P T I O N E M 
animee sute tollit abusas in exaCtionlbus pcenarum 

pro homicidas passim indu&os. 

ANNO 10?2, 

N nomine illius qui moderatur sécula , & disponit universa, 
cui precipit Pides catholica credere fideliter , & obedire insun-
ter. Ego Adefonsus Rex Legionensis incctnparabiii presentí cem-
pore aliis Regibus , Fredenando Rege , & Santia Regina pro-
creatus, statui in corde meo aliquid operari de his que Deo 
placita sunt , & que pertinent ad salutem anime. Quid enim 
morientes » & ab hoc seculo transeúntes nobiscum perferre po-
terimus , nisi mala vel bona que in presentí & viventes in cor-
pore operati fuerimus? Non nos comitabuntur civítates aut cas-
telJa , que nunc nobis subjeda sunt , non poterimus ferré no
biscum aurum vel argentum , ñeque divinas in quibus nunc glo-
namur. Propterea statui Ego ut aliquid mihi commodum & post 

mor-
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mercera profuturum constttuam atque disponam , m ex hac 
Deutn Omipotemem, qui j«dicaturus ese justos & injustos » pro» 
picium babere mercar. e r r 

Fuic consuecudo usque ací hanc diera Sagíonibus noscrí Reg-
ni , quod propter homicidia non p-aiám , sed oceultatione , & 
latrocinando perpetrata , depredabant , & deva-stabant Vülas cir-
cumquique posteas , & cam cogerent ipsas ^Villas eliminare per 
junmeníum , & per penara aque calíde y faciebanr solvere legerti 
homicidií ¡n ea Villa , que deprensa fuisset , & hoc q-uasi jus-
tum videbatur. Sed aliud injuste operabantur , eura cninr nulla 
deprehensa fuisset , & omnes Ville quasi sane & eliminare per 
ilías penas exissent & sine culpa , tune fkiebant in commune 
cunítis illis Villis exolvere legem homicidti , Bí aon solum le, 
gem , sed dupUcatum accipiebant violenter illum homictdium, 
Hoc Ego Adefonsus Kex precipio irricum esse , & mimquara 
aiiiplius id fieri ; sed ita constituo , et decerno pro Dei amore, 
et pro saluce anime mee, ut cura tale homicidium perpetratum 
fueric , cujas audor non invenicur , cogant Villas de quibus 
Süspicia esc, per juramentum , et per penam aque calide. Ec 
quecumque deprensa fuerít , ¡psa soía exolvat legem homicidií, 
religue Ville calumniara non sustineant. Et cura omnes Ville 
elinúnate fuerint , et innocentes apparuerint , non judiecntur 
sícut nocentes , nec cogantur aliquíd exolvere á Sajonibus sicuc 
antea consuetudo erat, sed slnt salvi et liberad quos Deus sal
vare et liberare voluerit. Hec autem iex juramemi , et hujus 
aque salide que in térra Legionensi confidenda est , non aliquo 
ín loco peragatur , ut in ipsa urbe in Sede Sande Dei geni-
rricis Marie que caput retinet ejusdem urbis. Notum die quod 
erit Era C X . post millesima , quotum XII I . K a l . Decembris.